
AN XXIII - N° 43 490 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant      :                   

Couplé Placé A        :                     

Couplé Placé B        :                     

Couplé Placé C        :                     

Masse à partager  :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 10

- Tombé : 0

- Arrêtés : 1 – 2 – 4 – 5 - 13

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

2 369 500 F (21 G)

20 500 F (423 G)

:

123 500 F (143 G)

16 500 F (534 G)

8 500 F (1 035 G)

43 940 500 F 

"QUARTE" DU MARDI 02/01/2024 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager                124 229 500 F:

8 - 16 - 7 - 6
Désordre                             123 500 F (602 G):

9

12

11

15

3

14

FREE LORD D'ANJOU

INVITÉ DE MARQUE

HÔTEL DIEU

INSIDE MONTLIOUX

GAGE DE RÉUSSITE

KING OF DARK 

Tiercé venant 61 500 F (2 G):

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 04 JANVIER 2024 : 2 - 15 - 3 - 12 NPO : 0 NP : 0

"TIERCE" DU SAMEDI 06 JANVIER 2024   
PARIS-VINCENNES - PRIX DE VIC SUR CERE - ATTELE

16 CONCURRENTS - 4        COURSE    
71 000 EUROS (ENV. 46 500 000 CFA) - 2.850 METRES    

   

ème

Impérial lors de ses deux dernières sorties, durant le mois de novembre, INDIGO DE FONTAINE (14) a 
repris de la fraîcheur en vue de cet engagement attrayant, non loin du plafond des gains. Irrésistible lorsqu'il 
se présente déferré des quatre pieds, il semble en mesure de dicter sa loi à IBERICA (7), impressionnante 
dans le Prix Général du Pommeau le 17 décembre, et à CHARMY CHARLY AS (15), dont les deux derniers 
échecs comportent des excuses. Courageux lauréat sur 2100 mètres en dernier lieu, alors qu'il passe pour 
être plus à l'aise sur les parcours de longue haleine, IBISCUS MAN (16) découvre un engagement en or 
massif et devrait logiquement jouer un rôle prépondérant. COOL KRONOS (5), qui n'a pu bénéficier d'un 
déroulement de course optimal le 17 décembre, IMPERIAL MABON (4), déferré des quatre pieds après trois 
parcours de préparation, INDY DARK (1), au sommet de son art actuellement, et INTELLO DE CHENU (9), 
convaincant à deux reprises durant le mois de décembre, sont autant de belles possibilités pour les 
accessits.

1 - INDY DARK : Ce cheval très bien né a franchi un cap grâce 
au déferrage des quatre pieds, en atteste son superbe 
succès dans LeTrot Open des Régions des 5 Ans (Gr.3). S'il 
peut bénéficier d'un parcours sans encombre, ce bon 
sprinteur a les moyens de compléter la combinaison 
gagnante du Quinté+.
2 - JIMMY FERRO BR : Ce pensionnaire du redoutable 
Alessandro Gocciadoro s'est montré trop tendu en dernier 
lieu et a joué de malchance à la sortie du tournant final. Il vaut 
mieux que ne l'indique sa septième place et rappelons-nous 
qu'il avait devancé IBISCUS MAN (16) sur ce parcours l'hiver 
dernier. Un gros regret.
3 - BEAT GENERATION : Très décevant au trot monté le 
10 décembre, ce trotteur suédois a connu une nouvelle 
désillusion une semaine plus tard, à l'attelé. Il dépend 
d'un entourage redoutable mais sa forme est sujette à 
caution. D'autres protagonistes lui sont préférables.
4 - IMPERIAL MABON : Après une longue absence, cet 
élève d'Yves Dreux a désormais trois parcours dans les 
jambes. Présenté pieds nus cette fois, configuration 
dans laquelle il avait tenu la dragée haute à des chevaux 
de grande qualité l'hiver dernier, il semble en mesure de 
refaire surface.
5 - COOL KRONOS : Auteur d'un bel automne, ce fils de 
Readly Express a seulement fini cinquième pour son premier 
objectif de l'hiver, mais il a dû consentir à beaucoup d'efforts 
durant le parcours. S'il bénéficie cette fois d'un 
déroulement aux petits oignons, ce cheval en retard  
de gains peut se mêler à la lutte pour les premières 
places.
6 - GASOLIN : Après d'honorables débuts sur notre sol, le 9 
septembre, ce cheval danois s'est montré assez décevant, 
même s'il n'a pu bénéficier de parcours favorables. Yoann 
Lebourgeois a été appelé en renfort, mais les principaux 
favoris lui semblent nettement supérieurs. Second choix.
7 - IBERICA : Cette représentante de l'Ecurie Union Story 
vient de laisser une impression folle sur les 2850 mètres de 
la grande piste, réalisant ainsi la meilleure valeur de sa carrière. 
Capable de finir très vite lorsqu'elle court à l'économie,      
elle ralliera logiquement de nombreux suffrages.
8 - IPALIO : Alors qu'il nous avait habitués à une grande fiabilité, 
cet élève d'Alphonse Vanberghen s'est perdu dans ses allures 
lors de ses deux dernières tentatives. Il manque de marge et 
doit impérativement courir à l'économie pour donner sa pleine 
mesure. Il remplirait son contrat en accrochant la quatrième 
ou cinquième place.

9 - INTELLO DE CHENU : Convaincant à deux reprises 
durant le mois de décembre, dans des lots de bonne 
facture, ce représentant de Jean-Michel Baudouin se 
présentera ici en pleine possession de ses moyens. 
Piloté pour l'occasion par Franck Nivard, il fait 
logiquement partie des candidats au podium.
10 - CANTO DEI VENTI : Après deux excellentes prestations 
durant le mois de novembre, ce protégé d'Eric Bondo nous a 
laissés sur notre faim en dernier lieu. Il n'a pas une grande 
marge, mais a déjà prouvé sa tenue sur la cendrée 
parisienne. Une possibilité parmi d'autres.
11 - INSHOT JOSSELYN : En dernier lieu, sur 2100 mètres, 
ce représentant de la Scuderia Bivans n'a pas démérité, 
malgré un parcours assez difficile. Bien plus performant 
lorsqu'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite,       
il n'est absolument pas hors d'affaire. Notre principal 
regret.
12 - IBERIK DE MONGOCHY : Très performant au trot 
monté, ce sujet dur à l'effort effectuera ici sa réapparition 
après quatre mois et demi d'absence. Ferré et totalement 
surclassé à l'attelé, il aura bien du mal à tirer son épingle 
du jeu. L'impasse sur ses chances est conseillée.
13 - IES WE KAN : Après une série de disqualifications, 
ce sujet éclectique a quelque peu rassuré ses supporters 
le 30 novembre (5e). Ce parcours de longue haleine lui 
convient parfaitement, reste à savoir s'il se montrera 
sage d'un bout à l'autre. Du pour et du contre.
14 - INDIGO DE FONTAINE : Autoritaire lauréat à deux 
reprises durant le mois de novembre, ce fils de Niky a 
repris de la fraîcheur en vue de cette compétition. En 
cinq essais déferré des quatre pieds, il compte quatre 
victoires et un accessit. Sans incident, il ne sera pas 
loin de la vérité.
15 - CHARMY CHARLY AS : Malchanceux au possible 
le 30 novembre, ce fils de Charly du Noyer a ensuite 
hérité du numéro 9 dans le Prix Oscar Collard (Gr.3), d'où 
son échec. Compétitif quelle que soit la distance, il 
détient une première chance théorique.
16 - IBISCUS MAN : Ce sujet dur à l'effort vient de renouer 
avec le succès courageusement, sur les 2100 mètres de la 
grande piste. Idéalement engagé dans la foulée, il sera en 
outre encore plus performant sur ce parcours de longue 
haleine. Première chance.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 14 – 7 – 15 – 16 – 5 – 4 – 1

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 14 – 5 –1 – 15 – 16

CLASSE : 9 – 7 – 10 – 11 – 4

PROGRES : 15 – 2 – 5 – 4 – 6

REGULARITE : 1 – 14 – 11 – 9 – 10

9 - INTELLO DE CHENU 6 - GASOLIN
13 - IES WE KAN 10 - CANTO DEI VENTI 3 - BEAT GENERATION

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

LE PARISIEN 14 - 16 - 7 - 4 - 9 - 5 - 15 - 11 - 10

TURF-FR.COM 16 - 14 - 7 - 15 - 13 - 4 - 9 - 5 - 1

ZONE-TURF.FR 7 - 14 - 5 - 4 - 9 - 6 - 1 - 8 - 16

TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – S. GUARATO

E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS – A. ABRIVARD

12 - IBERIK DE MONGOCHY

2 - JIMMY FERRO BR

15

DRIVERS

  8 - F. TERRY

  9 - Y. HARET

10 - J.M. ROUBAUD

11 - R. DRIEUX

12 - M. SASSIER

13 - M. MOTTIER

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - J.M. BAZIRE

3 - S. GUARATO

4 - Y. HENRY

5 - L.CL. ABRIVARD

6 - F. LEBLANC

7 – M. ABRIVARD

  8 - G. GELORMINI

  9 - F. LAGADEUC

10 - F. CLOZIER

11 - TH. DUVALDESTIN

12 - P.Y. VERVA

13 - F. OUVRIE

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - A. ABRIVARD

4 - D. BEKAERT

5 - M. ABRIVARD

6 - D. THOMAIN

7 - B. ROCHARD

EQUIDIA 7 - 14 - 5 - 9 - 16 - 1 - 15 - 11 - 4

14 - 7 - 9 - 4 - 13 - 16 - 1 - 10 - 3EUROPE 1

8 - IPALIO

NRCO 7 - 4 - 9 - 15 - 14 - 10 - 5 - 16

L’ALSACE 14 - 11 - 10 - 9 - 5 - 15 - 16 - 7 - 1

TURFOMANIA 14 - 16 - 1 - 9 - 7 - 5 - 4 - 10 - 15

16

11 - INSHOT JOSSELYN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

B. ROCHARD

M. MOTTIER

B. GOOP

E. RAFFIN

J.M. BAZIRE

Y. LEBOURGEOIS

CL. DUVALDESTIN

P.Y. VERVA

F. NIVARD

G. GELORMINI

M. ABRIVARD

A. GARANDEAU

R. DERIEUX

A. ABRIVARD

F. LAGADEUC

R.CH. LARUE

J.F. MARY

A. GOCCIADORO

J. WESTHOLM

Y. DREUX

J.M. BAZIRE

H.E. BONDO

TH. DUVALDESTIN

A. VANBERGHEN

J.M. BAUDOUIN

H.E. BONDO

S. GUARATO

P.L. DESAUNETTE

R. DERIEUX

L.CL. ABRIVARD

H.E. BONDO

R.CH. LARUE

J.F. MARY

VAN DIJK GMBH 

EC. EBBA BRITTA 

Y. DREUX

TRAVT. SVANTE BATH 

HENRIK POULSEN 

EC. UNION-STORY

B.V.B.A. VANBERGHEN

EC. J.M. BAUDOUIN

CUMANA GROUP 

SCU. BIVANS

EC. INITIAL

R.G. BELLAICHE

EC. J.P. BARJON

STALL A+S 2003 

D. LARUE

M.6

M.6

M.6

H.6

H.6

M.6

F.6

M.6

M.6

H.6

H.6

H.6

M.6

H.6

H.6

H.6

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.12.10

1.12.30

1.13.00

1.11.70

1.11.30

1.12.20

1.11.90

1.11.40

1.11.90

1.10.40

1.10.70

1.12.50

1.10.60

1.12.80

1.10.90

1.11.90

4.1.4.4.0

7.4.D.2.1

0.5.1.1.6

9.8.8.1.0

5.0.0.2.1

6.5.9.3.0

1.8.2.9.D

D.D.4.8.6

2.1.0.2.D

D.3.4.1.1

7.3.3.1.4

D.D.5.D.2

5.D.D.D.D

1.1.5.3.1

7.8.1.1.1

1.D.0.D.1

148 235

150 687

157 285

157 420

160 262

178 184

180 440

181 565

183 310

184 586

192 720

195 460

195 880

200 500

200 694

201 120

DRIVERS CHRONO.DIST.

14/1

28/1

57/1

13/1

10/1

38/1

9/1

47/1

18/1

33/1

19/1

125/1

21/1

6/1

11/1

12/1

15/1

25/1

60/1

10/1

7/1

40/1

6/1

44/1

16/1

30/1

17/1

130/1

22/1

3/1

8/1

9/1

INDY DARK

JIMMY FERRO BR

BEAT GENERATION

IMPERIAL MABON

COOL KRONOS

GASOLIN

IBERICA

IPALIO

INTELLO DE CHENU

CANTO DEI VENTI

INSHOT JOSSELYN

IBERIK DE MONGOCHY

IES WE KAN

INDIGO DE FONTAINE

CHARMY CHARLY AS

IBISCUS MAN

15/1   25/1  60/1  10/1    7/1   40/1   6/1    44/1  16/1   30/1  17/1 130/1  22/1   3/1    8/1     9/1

14/1   28/1   57/1   13/1  10/1   38/1    9/1   47/1   18/1   33/1   19/1 125/1   21/1   6/1    11/1    12/1


	Page 1
	Page 2

