- 1-INDY DARK: Ce cheval très bien né a franchi un cap grâce au déferrage des quatre pieds, en atteste son superbe succès dans LeTrot Open des Régions des 5 Ans (Gr.3). S'il peut bénéficier d'un parcours sans encombre, ce bon sprinteur a les movens de compléter la combinaison gagnante du Quinté+.
- 2-JIMMY FERRO BR: Ce pensionnaire du redoutable Alessandro Gocciadoro s'est montré trop tendu en dernier lieu et a joué de malchance à la sortie du tournant final. Il vaut mieux que ne l'indique sa septième place et rappelons-nous qu'il avait devancé IBISCUS MAN (16) sur ce parcours l'hiver dernier. Un aros rearet.
- 3 BEAT GENERATION: Très décevant au trot monté le 10 décembre, ce trotteur suédois a connu une nouvelle désillusion une semaine plus tard, à l'attelé. Il dépend d'un entourage redoutable mais sa forme est sujette à caution. D'autres protagonistes lui sont préférables.
- 4 IMPERIAL MABON : Après une longue absence, cet élève d'Yves Dreux a désormais trois parcours dans les jambes. Présenté pieds nus cette fois, configuration dans laquelle il avait tenu la dragée haute à des chevaux de grande qualité l'hiver dernier, il semble en mesure de refaire surface.
- 5 COOL KRONOS: Auteur d'un bel automne, ce fils de Readly Express a seulement fini cinquième pour son premier objectif de l'hiver, mais il a dû consentir à beaucoup d'efforts durant le parcours. S'il bénéficie cette fois d'un déroulement aux petits oignons, ce cheval en retard de gains peut se mêler à la lutte pour les premières places.
- même s'il n'a pu bénéficier de parcours favorables. Yoann Lebourgeois a été appelé en renfort, mais les principaux favoris lui semblent nettement supérieurs. Second choix.
- 7 IBERICA: Cette représentante de l'Ecurie Union Story vient de laisser une impression folle sur les 2850 mètres de la grande piste, réalisant ainsi la meilleure valeur de sa carrière. Capable de finir très vite lorsqu'elle court à l'économie, elle ralliera logiquement de nombreux suffrages.
- 8-IPALIO: Alors qu'il nous avait habitués à une grande fiabilité. cet élève d'Alphonse Vanberghen s'est perdu dans ses allures lors de ses deux dernières tentatives. Il manque de marge et doit impérativement courir à l'économie pour donner sa pleine mesure. Il remplirait son contrat en accrochant la quatrième ou cinquième place.

- 9 INTELLO DE CHENU: Convaincant à deux reprises durant le mois de décembre, dans des lots de bonne facture, ce représentant de Jean-Michel Baudouin se présentera ici en pleine possession de ses moyens. Piloté pour l'occasion par Franck Nivard, il fait logiquement partie des candidats au podium.
- 10-CANTO DEI VENTI: Après deux excellentes prestations durant le mois de novembre, ce protégé d'Eric Bondo nous a laissés sur notre faim en dernier lieu. Il n'a pas une grande marge, mais a déjà prouvé sa tenue sur la cendrée parisienne. Une possibilité parmi d'autres.
- 11 INSHOT JOSSELYN: En dernier lieu, sur 2100 mètres. ce représentant de la Scuderia Bivans n'a pas démérité. malgré un parcours assez difficile. Bien plus performant lorsqu'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il n'est absolument pas hors d'affaire. Notre principal
- 12 IBERIK DE MONGOCHY: Très performant au trot monté, ce sujet dur à l'effort effectuera ici sa réapparition après quatre mois et demi d'absence. Ferré et totalement surclassé à l'attelé, il aura bien du mal à tirer son épingle du jeu. L'impasse sur ses chances est conseillée.
- 13-IES WE KAN: Après une série de disqualifications. ce sujet éclectique a quelque peu rassuré ses supporters le 30 novembre (5e). Ce parcours de longue haleine lui convient parfaitement, reste à savoir s'il se montrera sage d'un bout à l'autre. **Du pour et du contre.**
- 14 INDIGO DE FONTAINE : Autoritaire lauréat à deux 6-GASOLIN: Après d'honorables débuts sur notre sol, le 9 l'reprises durant le mois de novembre, ce fils de Niky a septembre. ce cheval danois s'est montré assez décevant, repris de la fraîcheur en vue de cette compétition. En cinq essais déferré des guatre pieds, il compte guatre victoires et un accessit. Sans incident, il ne sera pas loin de la vérité.
 - 15 CHARMY CHARLY AS: Malchanceux au possible le 30 novembre, ce fils de Charly du Noyer a ensuite hérité du numéro 9 dans le Prix Oscar Collard (Gr.3), d'où son échec. Compétitif quelle que soit la distance, il détient une première chance théorique.
 - 16 IBISCUS MAN: Ce suiet dur à l'effort vient de renouer avec le succès courageusement, sur les 2100 mètres de la grande piste. Idéalement engagé dans la foulée, il sera en outre encore plus performant sur ce parcours de longue haleine. Première chance.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL



AN XXIII - N° 43 490 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 06 JANVIER 2024 PARIS-VINCENNES - PRIX DE VIC SUR CERE - ATTELE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE 71 000 EUROS (ENV. 46 500 000 CFA) - 2.850 METRES

Impérial lors de ses deux dernières sorties, durant le mois de novembre, INDIGO DE FONTAINE (14) a repris de la fraîcheur en vue de cet engagement attrayant, non loin du plafond des gains. Irrésistible lorsqu'il se présente déferré des quatre pieds, il semble en mesure de dicter sa loi à IBERICA (7), impressionnante dans le Prix Général du Pommeau le 17 décembre, et à CHARMY CHARLY AS (15), dont les deux derniers échecs comportent des excuses. Courageux lauréat sur 2100 mètres en dernier lieu, alors qu'il passe pour être plus à l'aise sur les parcours de longue haleine. IBISCUS MAN (16) découvre un engagement en or massif et devrait logiquement jouer un rôle prépondérant. COOL KRONOS (5), qui n'a pu bénéficier d'un déroulement de course optimal le 17 décembre. IMPERIAL MABON (4), déferré des quatre pieds après trois parcours de préparation, INDY DARK (1), au sommet de son art actuellement, et INTELLO DE CHENU (9), convaincant à deux reprises durant le mois de décembre, sont autant de belles possibilités pour les accessits.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 04 JANVIER 2024 : 2 - 15 - 3 - 12 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 02/01/2024

- Arrivée : 8 - 16 - 7 - 6

- NPO: 0 NP: 10

- Tombé: 0

- Arrêtés: 1 - 2 - 4 - 5 - 13

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

9 FREE LORD D'ANJOU

- 6è: 12 INVITÉ DE MARQUE

11 HÔTEL DIEU

15 INSIDE MONTLIOUX

3 GAGE DE RÉUSSITE

- 10è: 14 KING OF DARK

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 369 500 F (21 G)

123 500 F (602 G) Désordre

Tiercé venant 61 500 F (2 G)

Masse à partager : 124 229 500 F

Couplé Gagnant 123 500 F (143 G)

Couplé Placé A 20 500 F (423 G)

Couplé Placé B 16 500 F (534 G)

Couplé Placé C 8 500 F (1 035 G)

Masse à partager : 43 940 500 F

N۰	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	INDY DARK	B. ROCHARD	J.F. MARY	J.F. MARY	M.6	2850.M	1.12.10	4.1.4.4.0	148 235	14/1	15/1
02	JIMMY FERRO BR	M. MOTTIER	A. GOCCIADORO	VAN DIJK GMBH	M.6	2850.M	1.12.30	7.4.D.2.1	150 687	28/1	25/1
03	BEAT GENERATION	B. GOOP	J. WESTHOLM	EC. EBBA BRITTA	M.6	2850.M	1.13.00	0.5.1.1.6	157 285	57/1	60/1
04	IMPERIAL MABON	E. RAFFIN	Y. DREUX	Y. DREUX	H.6	2850.M	1.11.70	9.8.8.1.0	157 420	13/1	10/1
05	COOL KRONOS	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	TRAVT. SVANTE BATH	H.6	2850.M	1.11.30	5.0.0.2.1	160 262	10/1	7/1
06	GASOLIN	Y. LEBOURGEOIS	H.E. BONDO	HENRIK POULSEN	M.6	2850.M	1.12.20	6.5.9.3.0	178 184	38/1	40/1
07	IBERICA	CL. DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	EC. UNION-STORY	F.6	2850.M	1.11.90	1.8.2.9.D	180 440	9/1	6/1
08	IPALIO	P.Y. VERVA	A. VANBERGHEN	B.V.B.A. VANBERGHEN	M.6	2850.M	1.11.40	D.D.4.8.6	181 565	47/1	44/1
09	INTELLO DE CHENU	F. NIVARD	J.M. BAUDOUIN	EC. J.M. BAUDOUIN	M.6	2850.M	1.11.90	2.1.0.2.D	183 310	18/1	16/1
10	CANTO DEI VENTI	G. GELORMINI	H.E. BONDO	CUMANA GROUP	H.6	2850.M	1.10.40	D.3.4.1.1	184 586	33/1	30/1
11	INSHOT JOSSELYN	M. ABRIVARD	S. GUARATO	SCU. BIVANS	H.6	2850.M	1.10.70	7.3.3.1.4	192 720	19/1	17/1
12	IBERIK DE MONGOCHY	A. GARANDEAU	P.L. DESAUNETTE	EC. INITIAL	H.6	2850.M	1.12.50	D.D.5.D.2	195 460	125/1	130/1
13	IES WE KAN	R. DERIEUX	R. DERIEUX	R.G. BELLAICHE	M.6	2850.M	1.10.60	5.D.D.D.D	195 880	21/1	22/1
14	INDIGO DE FONTAINE	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. J.P. BARJON	H.6	2850.M	1.12.80	1.1.5.3.1	200 500	6/1	3/1
15	CHARMY CHARLY AS	F. LAGADEUC	H.E. BONDO	STALL A+S 2003	H.6	2850.M	1.10.90	7.8.1.1.1	200 694	11/1	8/1
16	IBISCUS MAN	R.CH. LARUE	R.CH. LARUE	D. LARUE	H.6	2850.M	1.11.90	1.D.0.D.1	201 120	12/1	9/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

8 - F. TERRY 1 - TH. DUVALDESTIN 2 - J.M. BAZIRE 9 - Y. HARET

10 - J.M. ROUBAUD 3 - S. GUARATO

4 - Y. HENRY

11 - R. DRIEUX

5 - L.CL. ABRIVARD

12 - M. SASSIER

6 - F. LEBLANC

13 - M. MOTTIER

7 - M. ABRIVARD

DRIVERS

1 - E. RAFFIN

8 - G. GELORMINI

2 - Y. LEBOURGEOIS 9 - F. LAGADEUC

3 - A. ABRIVARD

10 - F. CLOZIER

4 - D. BEKAERT

11 - TH. DUVALDESTIN

5 - M. ABRIVARD

12 - P.Y. VERVA

6 - D. THOMAIN

13 - F. OUVRIE

7 - B. ROCHARD

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
			57/1		10/1	38/1	9/1	47/1	18/1	33/1	19/1	125/1	21/1	6/1	11/1	12/1				
TIERCE	15/1	25/1	60/1	10/1	7/1	40/1	6/1	44/1	16/1	30/1	17/1	130/1	22/1	3/1	8/1	9/1				
E	EUROPE 1 14 - 7 - 9 - 4 - 13 - 16 - 1 - 10 - 3														3					
L'ALSACE 14 - 11 - 10 - 9 -												- 5	- 15	5 - 1	16 -	7 -	1			
LE PARISIEN										1	14 - 16 - 7 - 4 - 9 - 5 - 15 - 11 - 10									
TURFOMANIA									1	14 - 16 - 1 - 9 - 7 - 5 - 4 - 10 - 15										
E	EQUIDIA									7	7 - 14 - 5 - 9 - 16 - 1 - 15 - 11 - 4									
NRCO										7	7 - 4 - 9 - 15 - 14 - 10 - 5 - 16									

APTITUDES

FORME: 14 - 5 -1 - 15 - 16

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

CLASSE: 9-7-10-11-4

PROGRES: 15 - 2 - 5 - 4 - 6

REGULARITE: 1 – 14 – 11 – 9 – 10

ENTRAINEURS EN FORME :

7 - 14 - 5 - 4 - 9 - 6 - 1 - 8 - 16

TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – S. GUARATO

16 - 14 - 7 - 15 - 13 - 4 - 9 - 5 - 1

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN - Y. LEBOURGEOIS - A. ABRIVARD FAVORIS: 14 – 7 – 15 – 16 – 5 – 4 – 1

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

9-INTELLO DE CHENU

13 - IES WE KAN

11 - INSHOT JOSSELYN

OUTSIDERS

6 - GASOLIN

10 - CANTO DEI VENTI 2-JIMMY FERRO BR

GROS OUTSIDERS

12 - IBERIK DE MONGOCHY

3-BEAT GENERATION

8-IPALIO